*Phenicopterus* auis est habens rubras pennas, cuius linguam præcipui saporis esse docuit Apitius. Mart. lib. 3. Nomenque dedit quæ præsentibus pennis. Idem lib. 13. Dat mihi penna rubens nomen, sed lingua gulosis Nostra sapit.

*Pogon* auis est de genere aquilarum, albicante cauda.

*Picus* auicula est aduncis vnguibus. arbores excauans, in quibus pullos educat. Sacer est Marti: vnde & Martius appellatur. Numerat

tur inter auspicatas aues. Pica dissimilis pico. Eodē die commutat voces. Nidificat in arborib<sup>9</sup>. Parit ova ix. Expressior est ei loquacitas, q̄ Pīraco. Adamat verba quæ loquitur. Nec discit tantū, sed diligit. Emoritur victa difficultate verbi Et nisi subinde eadē audiat, memoria fallitur. Plinius ait, eas facilius discere, quæ glande vescuntur, & quinos habent digitos in pedibus. Nullæ tamē duobus primis vitæ annis. Omnibus lata est lingua quæ sermonē imitantur humanum. Mart. lib. 7. Pica salutatrix si tibi Laus placet.

*Porphyrio* auis est rostro & cruribus prælongis & rudentibus, quæ auium sola mōsu bibit. Omnem cibū aqua tingit quem pede ad rostrū veluti manu affert. Laudatissimus est in Comagena.

*Ptyngo* auis rapax, noctu volitat, & venatur more aquilæ, cum qua plerunq̄ dimicat.

*Palumbi* viuunt ad annos xxx. Hyeme muti, vere vocales. Sunt autē syluestres columbæ. Nidificant in arboribus & sepibus. Duo sunt corū genera. Vnum quod Vinaginem dicunt ab vsu Labrafce. Alterum quod Torquatium, à torque quo videntur insigniti. Mart. lib. 13. Inguina torquati tardant hebetantque columbi, Non edat hanc volucrem, qui cupit esse salax. Quū ad senectam venerunt spoliantur vnguibus. Pariunt post solstitia bis in anno oviterra, nec tamē plus duobus educāt. Palūbes incubat femina post meridiē in matutinū. Cætero mas. purgāt se Lauro, Hyeme abeunt.

*Parra* auis est inauspicata, quæ oriente Sirio nō apparet, donec occidat. De hac Hora. li. 3. Car. Impios parra recinēt omē ducat.

*Passeres* salacissimi sunt, & argutissimi, vita breuissima. Mart. diutius anno non viuere argumentum est, quia nullus veris initio apparet. Nigrities quæ est in rostro, æstate incipit. Fæminis longior paulō vita. Martialis: Et arguto passere vernat ager.

*Pauo* concipit tertio vitæ anno, quod ferè varietate colorum induit. Viuit annos viginti quinque. Gloriosus est, & inuidus. Extincto pēnarum stabello seipsum miratur. Fimum suum resorbet. Hoc minimum vtilitati inuidens. Eius caro dura & concoctū difficilis. Sæpius Pauus (vtrumq̄ enim dicimus) numeratur inter cibos electiles. Expandit colores aduerso maximè sole, quia sic fulgentius tædicit. Omnes oculos pennarū contrahit in aceruum. Cauda annuū vicibus amissa pudibundus querit latebram donec renascatur. Pæuonem cibi gratia primus occidit Romæ Hortensius orator. Perierunt Alexandrum Magnum pauone primum in India viso admiratum fuisse, & edictō cauisse, ne quis tam speciosum animal interficeret. Columbas amant mutuo pauones. Sacri sunt Iunoni.